
曜日 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜

空き
目安

△ ◎ ◎ △ ◎ △

ラクラス豊橋西幸デイサービス・ショートステイ
TEL：0532-29-8165 FAX：0532-29-8168
デイサービス担当：伊藤京子
ショートステイ担当：渡邊公子
お気軽にお問い合わせ下さい。お待ちしております。

2024年7月15日

◎：余裕があります ○：少し余裕があります △：お問い合わせ下さい

豊橋市内は全域送迎に伺います！1日平均46名のお客様がご利用されています！

ホームページもぜひご覧下さい
https://www.la-class.jp

デイサービス 1日52名定員

デイサービス空き状況

診断書不要で利用する事ができる

申請中の暫定期間から利用する事ができる

人数が多く、顔馴染みの方とのお話しも
新たな友人作りもできる

フロアが広く、日常的な移動が歩行練習になる

歩行分析ＡＩで歩行状態が可視化でき、
最適な運動メニューも見つける事ができる

1日の過ごし方やお食事、
大好評ラクラスドリルを毎日選ぶ事ができる

易 難

トイレまで16ｍ

いつでも施設見学ができる

お休みをしても振替利用することができる。



追加＆振替利用

承ります ! ! ! !

急用で出掛けないといけなくなってしまった。
ただ、おじいさんを家で一人にしておくのは心配だし…

こないだデイサービスで○○○○会やっておばあさん
帰ってきた時に楽しそうな顔してたなー
もう一日くらい増やしてもいいかなー。

体調が悪いけど、おばあさんにうつす訳にもいかないし…
病院に連れて行くわけにもいかないし…

ラクラス豊橋西幸デイサービス
〒愛知県豊橋市高師町小野2-13 TEL ： 0532-29-8165 FAX ： 0532-29-8168

ラクラス君

そんな時は私たちに
お任せ下さい!!

ご家族様の急な用事による突発的な
利用やご利用者様の利用該当曜日
でない日にも人数定員に満たない限
り、どしどし利用歓迎しております。

私たちがお手伝いできる事がありまし
たら、どうぞお気軽に下記電話番号
まで連絡いただければと思います。

デイサービス職員一同
心よりお待ちしております!!


